
2016年 9月 30日 

 

お客様各位  

株式会社セゾン情報システムズ  

HULFT事業部  

 

HULFT事業に関わるメールアドレスドメイン変更のお知らせ 

 
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
2016 年 11 月 1 日より株式会社セゾン情報システムズの HULFT 事業で使用しているメー

ルアドレスのドメインを以下の通り変更させていただきます。 
 

－ 記 － 
 
運用開始日：2016 年 11 月 1 日 
変更前と変更後のメールアドレスは以下の通りです。 
 
■ドメイン変更 
変更前: ○○@saison.co.jp、 @sis.saison.co.jp、@sis2.saison.co.jp 
変更後: ○○@hulft.com 

 
■ドメイン変更に伴うメールアドレス変更  
ご購入前 / ご購入後のご利用に関するお問い合わせ      変更前: hulft@saison.co.jp  

変更後: info@hulft.com 
 
※パートナー様及び、特定のお客様からのお問合せ、弊社社員のメールアドレス変更につ

いては、先行して個別にご案内をさせていただいております。ご案内内容に準じてご対応

をお願いいたします。 
 
ドメイン指定受信など、迷惑メールブロック機能をご利用の場合は、「@hulft.com」からの

メールを受信できるように設定をお願いいたします。 
 
また、2016 年 12 月 31 日までは、新旧どちらのメールアドレスの受信も可能にしておりま

すが、アドレス帳にご登録されている方は、お早めのご変更をお願いいたします。 
 
お手数をおかけいたしますが、どうぞ宜しくお願い申しあげます。 

以上 

mailto:info@hulft.com

